


























Laurdags-Sprell 

Lørdagssprell er eit lavterskel barne-og familiearbeid i Nore Neset kyrkje. Dette arbeidet vert leia 

av Gro Helen Skjælaaen, i samarbeid med Signe Molland og Tone s. Hagevik. Desse 3 deler på å 

ha ansvaret for samlingane i løpet av året. Vi har ein halvårsplan på ca 6 samlinger. 

Samlinga er ein laurdag i månaden, kl 11 -13. 

Samlinga inneheld sangstund, 

bibelforteljing, leik og formingsaktivitet. 

Målgruppa er bom i alderen 3 - 5/6 år. Vi 

avsluttar økta med å ete laurdagsgraut 

saman. 

I tillegg til desse to frivillige i leiarteamet, 

har vi og frivillige på kjøken. Dei varmar 

graut og lagar klart til måltidet. Både 

våren og hausten 2017 hadde vi 4 frivillige 

som fordelte datoane mellom seg, 

riktignok ikkje dei same fire kvart semester. No startar vi 2018 med 6 frivillige på kjøkenansvaret. 

Det er eit populært tilbad, med ei facebook-gruppe på 84 medlemmer, og stadig nye som melder 

seg med. Det har lege på rundt 40-50 på kvar samling; nokre gonger 25 og andre gonger 75. 

Hausten 2017 fekk vi lov å sende ei av dei frivillige i leiarteamet på Trasopplæringskonferansen i 

Oslo. Det vart motteke med stor takksemd, og til stor inspirasjon for henne. 

Vi opplever at LaurdasgSprell er eit kjærkomment treffpunkt for barnefamilier. Vi informerer ofte 

inn i babysanggruppene, og det er eit jamnt tilsig av nye «ansikt» på LaurdagsSprell, ofte frå 

denne gruppa. 

Os TweenSing 
TweenSing er eit korarbeid for 5.-7.klassingar, i Nore Neset kyrkje. Vi øver i Nore Neset kyrkje 

kvar tysdag kl 18-19.30. Her syng vi, høyrer ei andakt og et kveldsmat saman. Arbeidet vert drive 

av Gro Helen B. Skjælaaen og Silje Nora Hindenes. 

Koret er for alle 5. - 7.klassingar i Os. I dag er det 2 av medlemmene som kjem i frå Nore Neset, 

ei frå Lepsøy, og resten med Os som poststad. Noko av grunnen er at Silje og Gro Helen har teke 

med seg sine barn med tilhøyrande vener inn i koret, og at tilstøyminga skjer med utgpkt i 

desse. Men det seier og noko om at vi må legge litt ekstra trykk ifht PR/kommunikasjonen ut til 

Nore Neset- tweens. 

Antall medlemmer: 

Vår 2017: 16 (4 gutar og 12 jenter) 

Haust 2017: 13 (2 gutar og 11 jenter) 

ARBEID FOR BORN 
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